[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018											№ 349

О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 12.10.2017 №203, от 09.11.2017 №230, от 25.01.2018 № 16, от 03.05.2018 №112, от 21.05.2018 №127, от 04.06.2018 №142, от 18.06.2018 №158, от 03.07.2018 №172, от 28.09.2018 №222, от 23.10.2018 №269, от 12.11.2018 №287, от 04.12.2018 №313, от 18.12.2018 № 338) следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города» строки 2.3., 2.9. изложить в следующей редакции:

	2.3.
	Финансовое обеспечение прочих мероприятий в области благоустройства
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320087100
	244
	889,50
	721,50
	721,50
	2 332,50

	Администрация поселка Горячегорск
	018
	0503
	0320087100
	244
	194,95
	100,00
	100,00
	394,95

	2.9.
	Разработка фор-эскиза и проектно-сметной документации на благоустройство общественной территории в парке "Центральный" города Шарыпово: устройство городской площади со сценой для проведения культурно-массовых мероприятий
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320088690
	244
	60,00
	0,00
	0,00
	60,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская